
Партида: ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. З ОТ ЗОП (версия 6)

А О П
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4
е-таЛ: рШаор.Ьд, аор(5)аор.Ьд

интернет адрес: Ийр://уууууу.аор.Ьд

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА
ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. го, АЛ. з ОТ ЗОП

П Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: з Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 10/10/2018 дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

Деловодна информация
Партида на възложителя: 2009
Поделение:
Изходящ номер: 50 от дата 10/10/2018
Коментар на възложителя:
Доставка на закуски и плодове за нуждите на учениците от I до IV клас за

периода до края на 2018год. и календарната 2019година

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
1.1) Наименование и адрес
Официално наименование:
ОУ Свети Патриарх Евтимий

Национален регистрационен номер:
000081568

Пощенски адрес:
9023 Варна, жк Владислав Варненчик, ул. Димитър Дончев 10
Град:
Варна
Лице за контакт:
Веселина Манолова

код N1715:
ВС331

Електронна поща:
ра1:г1агпа@аЬу . Ьд

Пощенски код:
9023
Телефон:
0876 805881

Държава:
ВС

Факс:
052 510692

Интернет адрес/и
Основен адрес (ШИ,):
ммм.рат;г1агпа . с от
Адрес на профила на купувача (17КЬ):
п1;1:р : //ммм.ра1:г1агпа . сот/1пс1ех.рпр/ргоЛ1-па-1<ириуасЬа/оЬ5]1т:е51;иеп1-
рогасп}с1

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката

ГЦ Строителство ^Доставки П] Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)

Предмет на поръчката 49210
Доставка на закуски и плодове за нуждите на учениците от I до IV клас за
периода до края на 2018год. и календарната 2019година

Код съгласно Общия терминологичен речник (СРУ)

Осн. предмет

Осн. код

15800000

Доп. код (когато е приложимо)

УНП: Ос307092-а77а-4сб2-Ь51 М6757с46Ье2Ь



Партида: ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. З ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 31/10/2018 дд/мм/гггг Час: 1б:оо

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

ДаП Не|Е

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 10/10/2018 дд/мм/гггг

УНП: Ос307092-а77а-4с62-Ь51 Г-06757с46Ье2Ь


